
Rodinný stan pro 4 osoby (čtyřmístný) SPOKEY-OLIMPIC 2+2 Stan pro 4 osoby se
dvěmi ložnicemi

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 151.239917 Kč s DPH

Popis

Rodinný stan značky Spokey. Čtyřmístný stan se dvěma oddělenými ložnicemi a jednou společnou předsíní. Tento
rodinný stan je vhodný na kempování v přírodě s rodinou či přáteli. Oddělené ložnice zaručí soukromí v případě
potřeby, společná předsíň poslouží na odložení zavazadel, bot či jiných potřebných věcí při kempování. Stan pro
čtyři osoby má jeden hlavní vstup a dva samostatné vstupy do ložnic. Hlavní vstup můžete srolovat a vytvořit tak
před předsíní stříšku.

Čtyřmístný stan má pevnou konstrukci ze sklolaminátu, která je však snadná a jednoduše tak stan sami poskládáte.
Materiál stanu je z voděodolného polyesteru s UV ochranou, takže budete chráněni proti dešti, větru i slunečním
paprskům. Prostorný čtyřmístný stan má moskytiéry i ventilační otvory. Podlepené švy zabrání vniknutí vody, takže
i po nocování v přírodě se vzbudíte v suchu. Černý turistický čtyřmístný stan má detaily v oranžové barvě.

Detaily produktu:

rodinný stan pro 4 osoby
dvě oddělené ložnice
pevná konstrukce
snadno se skládá
voděodolná podlaha
UV ochrana
3 vstupy - jeden hlavní a dva do ložnic
ventilační otvory
moskytiéry
jednovrstvý
podlepené švy
2 dodatečné tyče na stavbu přístřešku

Technické parametry:

vodní sloupec: 2 000 mm

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



vnější rozměry: 430 x 220 x 130 cm
rozměry ložnic: 145 x 210 cm
rozměr předsíně: 130 x 210 x 130 cm
rozměr stanu v zabaleném stavu: 68 x 20 x 20 cm
hmotnost: 6 600 g

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


